
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

2

1

10

6

5

9

4

7

3

NOSOTTI Federico

BETTIN Marco

GHINASSI Leonardo

STORTI Jacopo

SATTIN Alessandro

BERETTA William

MIRACOLA Lorenzo

NARDIN Marco

MORI Giovanni

ZONI Paolo

F.Lli Campana Asd Sps

Pescatori Padovani Asd

Lenza Aretina Fin-Tes

Team 2000 A.P.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.S.D. Futura 2000

Team Simply A.S.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(MB)

(PD)

(AR)

(MN)

(MN)

(MN)

(RE)

(RO)

(RO)

(MN)

14.550

14.000

9.530

6.410

6.030

4.220

3.840

3.350

2.500

1.110

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Ca Vecchia Data 23-07-2022

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 20 Colpo 2022

Organizzazione Comitato di Settore

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

4

3

1

2

10

6

5

9

7

NOSOTTI Federico

FERRARI Riccardo

SARTORI Mirco

FABBRI Giacomo

GALBIATI Gabriele

STORTI Jacopo

SATTIN Alessandro

BERETTA William

MIRACOLA Lorenzo

MORI Giovanni

F.Lli Campana Asd Sps

La Casaleonese A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

Amo Santarcangiolese A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Team 2000 A.P.D.

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Team Simply A.S.D.

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Colmic)

(MB)

(VR)

(CR)

(RN)

(MB)

(MN)

(MN)

(MN)

(RE)

(RO)

14.550

14.450

8.800

8.730

6.780

6.410

6.030

4.220

3.840

2.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Fissero Ca Vecchia Data 23-07-2022

Società Organizzatrice Team 2000

Manifestazione Club Azzurro Under 20 Colpo 2022

Organizzazione Comitato di Settore

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Dall'Acqua Umberto

Firma Ispettore Note


