## **FIPSAS**

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**



Zona A

Organizzazione

Comitato di Settore

Manifestazione

Club Azzurro Under 20 Colpo 2022 Prova nr. 3

Campo di Gara

**Fissero Ca Vecchia** 

Data

23-07-2022

**Settore** A

Società Organizzatrice

**Team 2000** 

Doots	Components	Carloth	C	D	D	D:	NI-4-
Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
8	NOSOTTI Federico	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	14.550	1	
2	BETTIN Marco	Pescatori Padovani Asd	(Tubertini)	(PD)	14.000	2	
1	GHINASSI Leonardo	Lenza Aretina Fin-Tes	(Colmic)	(AR)	9.530	3	
10	STORTI Jacopo	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	6.410	4	
6	SATTIN Alessandro	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	6.030	5	
5	BERETTA William	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	4.220	6	
9	MIRACOLA Lorenzo	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	3.840	7	
4	NARDIN Marco	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	3.350	8	
7	MORI Giovanni	Team Simply A.S.D.		(RO)	2.500	9	
3	ZONI Paolo	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	1.110	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dall'Acqua Umberto

## **FIPSAS**

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**



Zona A

Organizzazione

Comitato di Settore

Manifestazione

Club Azzurro Under 20 Colpo 2022 Prova nr. 3

Campo di Gara

**Fissero Ca Vecchia** 

Data

23-07-2022

**Settore B** 

Società Organizzatrice

**Team 2000** 

			Settore		Zolia A		
Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
8	NOSOTTI Federico	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	14.550	1	T
4	FERRARI Riccardo	La Casaleonese A.S.D.	(Colmic)	(VR)	14.450	2	
3	SARTORI Mirco	Ravanelli Trabucco S.P.S.		(CR)	8.800	3	
1	FABBRI Giacomo	Amo Santarcangiolese A.S.D.	(Colmic)	(RN)	8.730	4	
2	GALBIATI Gabriele	F.Lli Campana Asd Sps	(Trabucco)	(MB)	6.780	5	
10	STORTI Jacopo	Team 2000 A.P.D.	(Colmic)	(MN)	6.410	6	T
6	SATTIN Alessandro	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	6.030	7	Т
5	BERETTA William	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	4.220	8	Т
9	MIRACOLA Lorenzo	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	3.840	9	T
7	MORI Giovanni	Team Simply A.S.D.		(RO)	2.500	10	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		Dall'Acqua Umberto